Ref.No.ML-F050111

お客様各位                  2005 年 7 月 12 日

          〒102-0085 東京都千代田区六番町６

                                                          勝永六番町ビル

           日本ストラタステクノロジー株式会社

Microsoft Windows 2003 Service Pack 1 対応のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申

し上げます。
弊社製品ftServerシステムにおいて、Microsoft Windows 2003 (Enterprise Edition / Standard Edition) Service

Pack 1(SP1) の対応を開始しました。概要を下記に記述させていただきますので、ご査収いただきますようお

願い申し上げます。今後とも宜しくお願いいたします。

敬具

－ 記 －

１． 対応機種

ftServer 100J / 3200 / 3300 / 5240 / 5600 / 6500 / 6600

２． 確認事項

◆ SP1 を導入するためには、ftServer System Software の以下のバージョンが必要となります。

① ftServer モデル 100J   → ftServer System Software リリース 4.0.1

② ftServer モデル 100J/3300/5600/6600 → ftServer System Software リリース 3.1.3.0

③ ftServer モデル 3200/5240/6500  → ftServer System Software リリース 2.3.1

◆ 日本語版を入手される場合は下記 URL から入手してください。

http://www.microsoft.com/japan/windowsserver2003/default.mspx

＊上記サイトより CD の入手も可能です。

◆ 日本語版以外の言語を入手される場合は下記手順で入手してください。

① 下記 URL をクリックし、Microsoft の Windows Server 2003 Service Pack 1 サイトに移動します。

http://www.microsoft.com/windowsserver2003/downloads/servicepacks/sp1/default.mspx

② “Download Center”をクリックし、ダウンロード・ページに移動します。

③ Change Language でダウンロードする言語をご選択ください。デフォルトは英語版です。

④  Download    をクリックし、SP1 のダウンロードを開始してください。

◆ ftServer System Software リリース 4.0.1 / 3.1.3.0、および、2.3.1 の入手につきましては、ご契約窓口

にお問合せください。

３． 注意事項

・Windows 2003/SP1 integrated CD からのインストールは行なえません。必ず、上記マイクロソフト社の

URL より SP1 を入手してください。

  Ref.No.ML-F050111

以上。